Kiado: Freedom Média PR és Kommunikécios Nonprofit Kft.

Székhely: 7621 Pécs, Felsémalom utca 20.

Tipus
Billboard
Leaderboard
Skyscraper

Content banner
Nativ hirdetés (PR-cikk)

Kiemelt idészakban, 2022. marcius 28. — aprilis 03. kozott 30% felarat alkalmazunk..
Ervényes: 2022. februar 14-ét5] visszavonasig.

“Méretek (szélesség x magassag pixelben)
**Araink netté arak és forintban értendék

Ugyvezet: Babos Attila

1% 1 bad @szabad hu

Pozicié/Megjegyzés
Cimlap-+cikkek
Cimlap+cikkek
Cimlap+cikkek

Minden cikkben
Kapott cikk és fotdanyag alapjan (Szabad Pécs lay-out-nak megfeleléen)

Méret*

970 x 250

728 x 90

300 x 600

600 x 400

Idétartam
1 hét
2hét
1 hét
2hét
1 hét
2hét
1 hét
2hét
5 nap (0-24 oraig fohelyen)

Arer

150 000
250 000
100 000
150 000

50 000

80 000
100 000
150 000
150 000


mailto:szabadpecs@szabadpecs.hu

